quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

 COPEL
Comissão Permanente de Licitação

A Prefeitura Municipal de Central/BA, através da sua Comissão de Pregão
nomeada pela Portaria Municipal nº. 002/2019 torna público que estará
realizando Licitação na Modalidade de Pregão Presencial nº. 005/2019, regido
pela Lei nº. 10.520/02 e 8.666/93. Objeto: Fornecimento de Gêneros
Alimentícios Destinados a Alimentação de Alunos Efetivamente
Matriculados nas Escolas da Rede Municipal de Ensino de Central/BA,
conforme Anexo I do Edital), com data de abertura para o dia 19/02/2019 ás
14:20 horas, Local: Avenida João Durval Carneiro, nº72, Centro, Central/Bahia,
Informações: copelcentral@outlook.com, informações das 08:00 às 12:00horas,
Valor do Edital Impresso: R$ 20,00 (vinte reais), Central/BA, em 07 de
Fevereiro de 2019, Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EB813DE4500C92939B7A14F7C373CAA

		2019-02-07T09:58:20-0300